

Maestro Productions ApS

Sluseholmen 8A, 2450 København SV

CVR-nr. 38 98 02 38

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maestro Productions ApS
Sluseholmen 8A
2450 København SV

CVR-nr.: 38 98 02 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Michael Christiansen, Formand
Birger Arp-Hansen
Carsten Gisselmann Jensen
Mikkel Rønnow
Hans Nissen Hansen

Direktion

Mikkel Rønnow

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og afvikle teaterforestillinger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet den værdi af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel, der vurderes at kunne anvendes i de kommende 3 regnskabsår. Den indregnede værdi er sket på baggrund af ledelsens forventninger til fremtidig indtjening og udnyttelse af det skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en naturlig risiko ift. indfrielse af forventninger og budgetter for de kommende år, men ledelsens forventer at det aktiverede beløb kan anvendes.

Der er ikke herudover konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -502.156 kr. mod -1.898.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.087.733 kr. mod -2.571.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet samarbejdede med Fredericia Teater om opsætningen af SHE LOVES YOU i København og Fredericia i 2020. Kort efter nedlukningen af Danmark i forbindelse med COVID-19-pandemien indgav Fredericia Teater konkursbegæring, og forestillingen blev aflyst. Selskabet forventer nu selv at producere eller co-producere SHE LOVES YOU i Danmark i løbet af de næste 1-3 år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-502.156	-1.898.525
3 Personaleomkostninger	-1.209.736	-1.284.492
Driftsresultat	-1.711.892	-3.183.017
Øvrige finansielle omkostninger	-144.978	-112.580
Resultat før skat	-1.856.870	-3.295.597
4 Skat af årets resultat	-230.863	724.331
Årets resultat	-2.087.733	-2.571.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.087.733	-2.571.266
Disponeret i alt	-2.087.733	-2.571.266

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	507.855	738.718
Andre tilgodehavender	93.795	2.108.146
Periodeafgrænsningsposter	1.992	0
Tilgodehavender i alt	<u>603.642</u>	<u>2.846.864</u>
Likvide beholdninger	<u>512.132</u>	<u>370.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115.774</u>	<u>3.217.574</u>
Aktiver i alt	<u>1.115.774</u>	<u>3.217.574</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-4.711.038	-2.623.305
Egenkapital i alt	-4.661.038	-2.573.305
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	5.300.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.300.000	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509	451.057
Anden gæld	476.303	339.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.812	790.879
Gældsforpligtelser i alt	5.776.812	5.790.879
Passiver i alt	1.115.774	3.217.574
1 Forudsætninger for fortsat drift		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Eventualposter		

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i de første regnskabsår haft væsentlige etableringsomkostninger i forbindelse med opstarten. Selskabets drift for det kommende år er sikret med ansvarlige lån.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet den værdi af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel, der vurderes at kunne anvendes i de kommende 3 regnskabsår. Den indregnede værdi er sket på baggrund af ledelsens forventninger til fremtidig indtjening og udnyttelse af det skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en naturlig risiko ift. indfrielse af forventninger og budgetter for de kommende år, men ledelsen forventer at det aktiverede beløb kan anvendes.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.204.876	1.280.327
Andre omkostninger til social sikring	4.860	4.165
	1.209.736	1.284.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	230.863	-724.331
	230.863	-724.331
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-2.623.305	-52.039
Årets overførte overskud eller underskud	-2.087.733	-2.571.266
	-4.711.038	-2.623.305

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.300.000	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>5.300.000</u>	<u>5.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lejemålet Sluseholmen 8A, 2450 København SV. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 117.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Maestro Productions

Serienummer: CVR:38980238-RID:31789097

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-09-21 13:50:52Z

NEM ID 

Mikkel Rønnow

Direktør og dirigent

På vegne af: Maestro Productions

Serienummer: CVR:38980238-RID:31789097

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-09-21 13:50:52Z

NEM ID 

Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Maestro Productions

Serienummer: PID:9208-2002-2-786378100979

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-09-21 16:39:02Z

NEM ID 

Hans Nissen Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Maestro Productions

Serienummer: PID:9208-2002-2-800193192083

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-21 16:50:23Z

NEM ID 

Carsten Gisselmann Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Maestro Productions

Serienummer: PID:9208-2002-2-836174298495

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-09-22 06:32:19Z

NEM ID 

Birger Arp-Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Maestro Productions

Serienummer: PID:9208-2002-2-519927533765

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-09-24 15:01:19Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-25 05:17:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EOXG-LK60K-5N824-86GFG-JLWUE-WGJ3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>